
Ente organizzatore:     GSA MONTE GRAPPA - SEZIONE ANA MONTE GRAPPA 

Denominazione gara:   16° CAMPIONATO TRIVENETO A.N.A.

Data effettuazione:      DOMENICA 10 NOVEMBRE 2019

Località:        MURE DI MOLVENA (VI)

Specialità:      PATTUGLIE

Qualifica:        CAMPIONATO TRIVENETO ANA

Commissario:    DE BORTOLI MARIAGRAZIA

Giudice:              BORTOLOZZO DINO

Direttore gara:           ATTILIO DALLA VALLE

Giuria:            BORTOLOZZO DINO - PICCOLOTTO FRANCO - FRANCESCO COGO

Giuria Società:    SEZ. ANA VALDOBBIADENE - SEZ. ANA VICENZA

Categoria FIE
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (48) FERRANDI PIERANGELO - ZANE MARIO GAM VALLIO TERME Gp 161,71 0,00 120,00

2 (45) CERESA LUCILLA - RICCHINI ALDO - GAM ANA BIONE Gd 194,35 32,64 105,00

3 (42) PINTOSSI FABRIZIO - GIUGNO CRISTIAN - GSA SAN GIOVANNI Gp 255,04 93,33 90,00

4 (41) BASSO ENNIO - BELLO MILVA - GSA POSSAGNO Gd 262,93 101,22 75,00

5 (44) PULEDDA GIOVANNI - ANDREATTA ANTONELLO - GSA POSSAGNO Gp 266,17 104,46 60,00

6 (46) UBERTI TIZIANO - TABARELLI CATERINA - GSA SAN GIOVANNI Gp 326,60 164,89 45,00

7 (47) PAROLIN GABRIELE - COLBERTALDO MARIA - GSDS SAN ZENONE Gd 459,00 297,29 30,00

8 (43) FERNANDES DA SILVA FRANCOASE BENEDITA - PRIANTE ADRIANA - VICENZA Gd 727,56 565,85 15,00

Categoria AGGREGATI
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (9) PANELLI MAURO - PINTOSSI RENATA - MEGGIORIN LILIANA BERGAMO Ed 155,19 0,00 212,57

2 (12) TORRESAN PAOLO - BATTAGLIA GRAZIANA - BORDIGNON PIER GIUSEPPE BASSANO Ep 174,87 19,68 205,71

3 (16) MOCELLIN FIORENZA - BONATO SILVANA - SAVIO MARIA ANTONIA BASSANO Ip 188,94 33,75 192,00

4 (35) BELLO LORIS - PICCOLOTTO LUIGINO - VARAGO MARCO VALDOBBIADENE Cd 299,96 144,77 178,29

5 (14) VETTORETTI RESI - CERIALI FRANCESCO - CERIALI CINZIA VALDOBBIADENE Ep 401,35 246,16 116,57

6 (13) ARDUINI ELENA - BRUTTI KATIA - ANZI JOHNNY BADIA CALAVENA Id 544,39 389,20 54,86

7 (24) FRANCESCUTTI NORMA - CREMA CRISTINA - DALL'ARMI FELICITA TREVISO Ip 719,55 564,36 41,14

Categoria ALPINI
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (30) GUIZZO LORENZO - MORO ENRICO - FRARE ALESSANDRO VALDOBBIADENE Cp 55,39 0,00 240,00

2 (29) CORGHI ENRICO - VENTURINI LUIGI - ANGELINI GIOVANNI VILLAFRANCA DI VERONA Ed 138,28 82,89 233,14

3 (25) BOTTAREL ISACCO - PIAZZA FABIO - BOTTAREL EMANUELE VALDOBBIADENE Ed 148,25 92,86 226,29

4 (22) CECCHETTO CARLO - NARDI FABIO - COMBERLATO SEVERINO VICENZA Cp 150,90 95,51 219,43

5 (1) BASTIANON GRAZIANO - FURLANI DANIELE - DE BORTOLI PAOLO TREVISO Ed 175,80 120,41 198,86

6 (34) PERIZZOLO GIUSEPPE - GNESOTTO MARIO - COLBERTALDO FABIANO BASSANO Ep 226,05 170,66 185,14

7 (27) TONELLO RODOLFO - MARTIN RUDI - TIZIANO NANDI TREVISO Ed 313,85 258,46 171,43

8 (15) MEGGIOLARO MASSIMO - PIEROPAN ADRIANO - ROSSETTO GIORGIO VICENZA Cd 315,79 260,40 164,57

9 (28) GUERRA PAOLO - FUSON MARINO - GERONAZZO DARIO VALDOBBIADENE Ep 330,98 275,59 157,71

10 (18) LORENZONETTO SILVIO - BERTAZZON SANDRO - FEDATO GIANNI CONEGLIANO Ep 338,26 282,87 150,86

11 (31) VISENTIN FLAVIO - DE STEFANI GIANCARLO - TORRESIN FRANCO CONEGLIANO Ed 357,09 301,70 144,00

12 (19) MALINI PRIMO ROBERTO - ROSTIROLLA ANTONIO - GHENO MARIO BASSANO Id 360,29 304,90 137,14

13 (26) MORBIN ANTONIO - VAZZOLER AGOSTINO - MORANDIN ANGELO CONEGLIANO Ip 367,20 311,81 130,29

14 (4) ROMANIN CHRISTIAN - RIGO RENATO - DALLA FARRA MARCO GUIDO FELTRE Ep 386,70 331,31 123,43

15 (3) TORMENA GIAMPIETRO - FOLLADOR ALESSANDRO - PEDERIVA DARIO VALDOBBIADENE Cd 408,75 353,36 109,71

16 (32) ZILIOTTO NATALINO - MANERA GIUSEPPE - MIGLIORANZA LUCA TREVISO Cp 434,07 378,68 102,86

17 (33) PIAZZA LUCA - ANDREOLLI SERGIO - MOZZI BRUNO TRENTO Ed 444,25 388,86 96,00

18 (11) MORELLATO CARLO - PAVANELLO PAOLO - ZANATTA ROBERTO TREVISO Ed 456,51 401,12 89,14

19 (6) FERRARI PIERGIORGIO - MARCHESINI ROBERTO - TREVISAN CARLO VICENZA Ep 497,57 442,18 82,29

20 (7) MIOTTO MATTEO - MATTIUZZO ENRICO - COLETTO DARIO VALDOBBIADENE Cd 520,09 464,70 75,43

21 (17) BONETTI MASSIMO - CAPPELLETTI GILBERTO - PEDROTTI GIANCARLO TRENTO Ed 520,99 465,60 68,57

22 (20) MENEGOTTI GIAMPIETRO - TANARA ATTILIO - CASTAGNA BRUNO BADIA CALAVENA Ep 539,95 484,56 61,71

23 (10) TRAMET CARLO - GERONAZZO MIRKO - DE ROSSI THOMAS VALDOBBIADENE Cp 639,36 583,97 48,00

24 (5) BERNARDI FABRIZIO - BERNARDI EZIO - ZANET EUGENIO VITTORIO VENETO Ed 723,96 668,57 34,29

25 (21) ZANOTTO LUCIANO - GERONAZZO GIANNI - COMARELLA MAURO VALDOBBIADENE Ed 775,97 720,58 27,43

26 (2) DAL POS EDOARDO - PAGOTTO MAURIZIO - ROSSETTO STEFANO CONEGLIANO Ip 820,85 765,46 20,57

27 (23) ORFANO GIULIO - DALLA LIBERA SILVESTRO - BUSETTI TIZIANO VITTORIO VENETO Ed 829,83 774,44 13,71

28 (8) FASOLI MARCO - SPADA VALENTINO - RIGODANZO LUIGI BASSON Ep 935,83 880,44 6,86
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Categoria FIE
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (48) Gp 9,0100 9,2302 10,1130 10,3449 11,145000 11,450200 12,103029 -12,00 -4,00 -45,00 17,00 65,00 -18,71 161,71

2 (45) Gd 8,5200 9,1332 10,0143 10,2515 11,050300 11,352400 12,004965 -42,00 -21,00 -32,00 4,00 74,00 -21,35 194,35

3 (42) Gp 8,4300 9,0446 9,5214 10,1544 10,540400 11,233900 11,490896 -28,00 -64,00 -34,00 -84,00 28,00 -17,04 255,04

4 (41) Gd 8,4000 9,0221 9,5112 10,1619 10,565900 11,272600 11,535093 7,00 19,00 63,00 56,00 80,00 37,93 262,93

5 (44) Gp 8,4900 9,1034 9,5850 10,2325 11,052300 11,345800 12,010217 -40,00 -16,00 31,00 134,00 28,00 17,17 266,17

6 (46) Gp 8,5500 9,1622 10,0351 10,2633 11,052600 11,341600 11,590140 -52,00 -63,00 -82,00 -51,00 -17,00 -61,60 326,60

7 (47) Gd 8,5800 9,2042 10,0939 10,3456 11,160500 11,482900 12,150700 28,00 25,00 73,00 85,00 197,00 51,00 459,00

8 (43) Gd 8,4600 9,0821 9,5515 10,2255 11,023400 11,364000 12,040956 7,00 -98,00 216,00 -5,00 299,00 102,56 727,56

Categoria AGGREGATI
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (9) Ed 8,4200 9,0352 9,5233 10,1644 10,574500 11,275300 11,541419 -45,00 -53,00 -23,00 3,00 29,00 2,19 155,19

2 (12) Ep 8,4630 9,0830 9,5802 10,2143 11,031300 11,325000 11,582013 -37,00 -2,00 -53,00 32,00 -2,00 -48,87 174,87

3 (16) Ip 8,5230 9,1554 10,0803 10,3416 11,180800 11,494900 12,180194 -29,00 -48,00 -2,00 -80,00 19,00 10,94 188,94

4 (35) Cd 9,2100 9,4233 10,2927 10,5234 11,265900 11,561400 12,203504 4,00 18,00 1,00 -182,00 68,00 -26,96 299,96

5 (14) Ep 8,4930 9,1205 10,0055 10,2613 11,063100 11,390000 12,070035 -2,00 -44,00 44,00 -40,00 170,00 101,35 401,35

6 (13) Id 8,4800 9,1022 9,5945 10,2541 11,091200 11,414900 12,103539 -91,00 -214,00 -19,00 -101,00 75,00 44,39 544,39

7 (24) Ip 9,0430 9,2824 10,2046 10,4834 11,271200 12,004200 12,273545 1,00 -35,00 93,00 -394,00 128,00 -68,55 719,55

Categoria ALPINI

Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (30) Cp 9,1330 9,3444 10,2114 10,4434 11,215000 11,500200 12,144561 -15,00 -6,00 14,00 -11,00 5,00 -4,39 55,39

2 (29) Ed 9,1200 9,3426 10,2430 10,4937 11,312400 12,011600 12,273728 -11,00 30,00 33,00 49,00 13,00 2,28 138,28

3 (25) Ed 9,0600 9,2801 10,1815 10,4233 11,240900 11,534700 12,194875 -36,00 40,00 -16,00 38,00 -1,00 -17,25 148,25

4 (22) Cp 9,0130 9,2246 10,0908 10,3217 11,103300 11,391100 12,043990 -13,00 -14,00 3,00 49,00 31,00 40,90 150,90

5 (1) Ed 8,3000 8,5229 9,4222 10,0704 10,473000 11,184800 11,445720 -8,00 19,00 8,00 -32,00 99,00 -9,80 175,80

6 (34) Ep 9,1930 9,4142 10,3050 10,5517 11,341000 12,042200 12,305105 -25,00 -26,00 -7,00 -125,00 33,00 10,05 226,05

7 (27) Ed 9,0900 9,3142 10,2150 10,4742 11,265400 11,580100 12,242285 5,00 34,00 78,00 -106,00 88,00 2,85 313,85

8 (15) Cd 8,5100 9,1204 9,5846 10,2344 11,022700 11,321000 11,565879 -25,00 6,00 112,00 76,00 96,00 0,79 315,79

9 (28) Ep 9,1030 9,3355 10,2441 10,4933 11,294100 12,011300 12,280198 48,00 72,00 18,00 -50,00 113,00 29,98 330,98

10 (18) Ep 8,5530 9,1824 10,0845 10,3513 11,152500 11,465700 12,131726 17,00 47,00 114,00 -46,00 113,00 1,26 338,26

11 (31) Ed 9,1500 9,3708 10,2802 10,5357 11,332800 12,041500 12,304609 -29,00 80,00 81,00 -87,00 68,00 12,09 357,09

12 (19) Id 8,5700 9,1953 10,1138 10,3629 11,205100 11,515400 12,211129 -60,00 -72,00 -84,00 -50,00 -19,00 75,29 360,29

13 (26) Ip 9,0730 9,3147 10,2547 10,5249 11,361500 12,090400 12,362580 24,00 63,00 47,00 -106,00 87,00 -40,20 367,20

14 (4) Ep 8,3430 8,5521 9,4322 10,0711 10,475900 11,190800 11,444430 -106,00 -93,00 -45,00 -10,00 90,00 -42,70 386,70

15 (3) Cd 8,3300 8,5429 9,4212 10,0528 10,402400 11,103800 11,343225 0,00 67,00 10,00 -151,00 127,00 -53,75 408,75

16 (32) Cp 9,1630 9,3824 10,2354 10,4758 11,224400 11,515700 12,154693 25,00 -66,00 58,00 -161,00 66,00 -58,07 434,07

17 (33) Ed 9,1800 9,3947 10,2700 10,5053 11,290700 11,584600 12,241675 -50,00 -141,00 -41,00 -164,00 0,00 -48,25 444,25
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18 (11) Ed 8,4500 9,0725 9,5457 10,2133 11,014800 11,335400 12,000249 -12,00 -122,00 122,00 -43,00 147,00 -10,51 456,51

19 (6) Ep 8,3730 8,5854 9,4649 10,1140 10,494400 11,205700 11,475657 -73,00 -99,00 17,00 -174,00 94,00 40,57 497,57

20 (7) Cd 8,3900 8,5922 9,4342 10,0829 10,475100 11,152800 11,390491 -67,00 -136,00 101,00 115,00 -30,00 -71,09 520,09

21 (17) Ed 8,5400 9,1528 10,0256 10,2538 11,035700 11,334400 11,591601 -69,00 -126,00 -112,00 -159,00 8,00 -46,99 520,99

22 (20) Ep 8,5830 9,2029 10,0921 10,3242 11,082200 11,385200 12,045305 -38,00 -42,00 -73,00 -318,00 51,00 -17,95 539,95

23 (10) Cp 8,4330 9,0549 9,5335 10,2051 10,583400 11,302700 11,544764 50,00 70,00 250,00 16,00 226,00 -27,36 639,36

24 (5) Ed 8,3600 8,5900 9,4836 10,1542 10,523100 11,255700 11,532696 23,00 2,00 152,00 -249,00 227,00 70,96 723,96

25 (21) Ed 9,0000 9,2156 10,1212 10,4025 11,254000 11,574300 12,251497 -41,00 42,00 219,00 257,00 144,00 72,97 775,97

26 (2) Ip 8,3130 8,5415 9,4659 10,1548 11,060400 11,394700 12,100985 -68,00 -13,00 154,00 304,00 141,00 140,85 820,85

27 (23) Ed 9,0300 9,2525 10,1143 10,3519 11,102100 11,384800 12,025117 -12,00 -196,00 -58,00 -356,00 -72,00 -135,83 829,83

28 (8) Ep 8,4030 9,0210 9,4923 10,1524 10,502900 11,243800 11,512483 -57,00 -141,00 87,00 -353,00 270,00 27,83 935,83
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Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun

Punti media 

Assoluta

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Assoluta

N°  

Cd/Rg

N° 

Jun

N° 

Open

N° 

Tot
1 VALDOBBIADENE 634,29 634,29 0 0 917 0 0 9 9

2 TREVISO 505,71 505,71 0 0 600 0 0 5 5

3 VICENZA 480,00 480,00 0 0 480 0 1 3 4

4 CONEGLIANO 454,29 454,29 0 0 480 0 0 4 4

5 BASSANO 342,86 342,86 0 0 343 0 0 4 4

6 VILLAFRANCA DI VERONA 231,43 231,43 0 0 231 0 0 1 1

7 TRENTO 171,43 171,43 0 0 171 0 0 2 2

8 FELTRE 128,57 128,57 0 0 129 0 0 1 1

9 BADIA CALAVENA 60,00 60,00 0 0 60 0 0 2 2

10 VITTORIO VENETO 60,00 60,00 0 0 60 0 0 2 2

11 BASSON 8,57 8,57 0 0 9 0 0 1 1

classifica Associazioni



Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Cp 2149 1925 2185 2718 2149 11126 OCp 1289 2796 1386 2247 1687 1488 15046 18055

Cd 2149 1925 2185 2718 2149 11126 OCd 1289 2796 1386 2247 1687 1488 15046 18055

Ep 2149 1925 2185 2718 2149 11126 OEp 1357 2974 1474 2458 1779 1579 15046 18055

Ed 2149 1925 2185 2718 2149 11126 OEd 1357 2974 1474 2458 1779 1579 15046 18055

Ip 2149 1925 2185 2718 2149 11126 OIp 1433 3177 1575 2712 1882 1682 15046 18055

Id 2149 1925 2185 2718 2149 11126 OId 1433 3177 1575 2712 1882 1682 15046 18055

Dp 2149 1925 2185 2718 2149 11126 JDp 1268 2741 1359 2185 1658 1460 15046 18055

Dd 2149 1925 2185 2718 2149 11126 JDd 1268 2741 1359 2185 1658 1460 15046 18055

Gp 2149 1925 2185 2718 2149 11126 JGp 1334 2912 1444 2384 1747 1547 15046 18055

Gd 2149 1925 2185 2718 2149 11126 JGd 1334 2912 1444 2384 1747 1547 15046 18055

Ip 2149 1925 2185 2718 2149 11126 JIp 1407 3106 1540 2622 1846 1646 15046 18055

Id 2149 1925 2185 2718 2149 11126 JId 1407 3106 1540 2622 1846 1646 15046 18055

M 0 CM 0 0

N 0 CN 0 0

TOTALE

Cp 6000 5000 3500 5800 5200 Cp 21,29 46,36 23,06 37,27 28,07 24,48 180,53

Cd 6000 5000 3500 5800 5200 Cd 21,29 46,36 23,06 37,27 28,07 24,48 180,53

Ep 5700 4700 3200 5500 4900 Ep 22,37 49,34 24,34 40,58 29,39 26,19 192,21

Ed 5700 4700 3200 5500 4900 Ed 22,37 49,34 24,34 40,58 29,39 26,19 192,21

Ip 5400 4400 2900 5200 4600 Ip 23,53 52,57 26,15 45,12 31,22 28,02 206,61

Id 5400 4400 2900 5200 4600 Id 23,53 52,57 26,15 45,12 31,22 28,02 206,61

Dp 6100 5100 3600 5900 5300 Dp 21,08 45,41 22,39 36,25 27,38 24,20 176,71

Dd 6100 5100 3600 5900 5300 Dd 21,08 45,41 22,39 36,25 27,38 24,20 176,71

Gp 5800 4800 3300 5600 5000 Gp 22,14 48,32 24,04 39,44 29,07 25,47 188,48

Gd 5800 4800 3300 5600 5000 Gd 22,14 48,32 24,04 39,44 29,07 25,47 188,48

Ip 5500 4500 3000 5300 4700 Ip 23,27 51,46 25,40 43,42 30,46 27,26 201,27

Id 5500 4500 3000 5300 4700 Id 23,27 51,46 25,40 43,42 30,46 27,26 201,27

M M 0,00

N N 0,00

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B

Cp 1794 2126 3920 Cp 1404 1392

Cd 1794 2126 3920 Cd 1404 1392

Ep 1794 2126 3920 Ep 1502 1472

Ed 1794 2126 3920 Ed 1502 1472

Ip 1794 2126 3920 Ip 1615 1562

Id 1794 2126 3920 Id 1615 1562

Dp 1794 2126 3920 Dp 1374 1367

Dd 1794 2126 3920 Dd 1374 1367

Gp 1794 2126 3920 Gp 1468 1444

Gd 1794 2126 3920 Gd 1468 1444

Ip 1794 2126 3920 Ip 1575 1531

Id 1794 2126 3920 Id 1575 1531

M 0 M

N 0 N

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B

Cp 4600 5500 Cp 23,24 23,12

Cd 4600 5500 Cd 23,24 23,12

Ep 4300 5200 Ep 25,02 24,32

Ed 4300 5200 Ed 25,02 24,32

Ip 4000 4900 Ip 26,55 26,02

Id 4000 4900 Id 26,55 26,02

Dp 4700 5600 Dp 22,54 22,47

Dd 4700 5600 Dd 22,54 22,47

Gp 4400 5300 Gp 24,28 24,04

Gd 4400 5300 Gd 24,28 24,04

Ip 4100 5000 Ip 26,15 25,31

Id 4100 5000 Id 26,15 25,31

M M

N N

PATTUGLIE

Cadetti                         

Ragazzi

PATTUGLIE

PATTUGLIE

Cadetti                         

Ragazzi

Cadetti                         

Ragazzi

COPPIE

LUNGHEZZA SETTORE (m) TEMPO (ss)

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Pen. FTM
Totale Gara 

(m)
Totale (m)

Cadetti                         

Ragazzi

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss)

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

COPPIE

COPPIE

COPPIE

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h)

PATTUGLIE

CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)
Totale   (m)


